

## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Este documento es una representación impresa de un CFDI

v4.0

No. de serie del Certificado de Sello Digital

Pág. 1 de 1

00001000000504345281

No. de serie del Certificado del SAT

00001000000516053874

EMISOR

LUGAR DE EXPEDICION



DELIA KARIME LIZARRAGA AGUIRRE

612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

LIAD780520FEA

Tel.: 323-235-08-21

AMADO NERVO No. 73, Col. Centro C.P. 63300, Mpio.: SANTIAGO

IXCUINTLA, Edo.: Nayarit, MEXICO.

ferrematerialespina@outlook.com

, Edo.: NAYARIT, MEXICO.

FACTURA

A 22666

FECHA

31/01/2023 13:01:59

RECEPTOR

MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT

MSI860201R77

603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

PALACIO MUNICIPAL S/N, col. SANTIAGO IXCUINTLA CENTRO, C.P. 63300. SANTIAGO, Mpio.: SANTIAGO IXCUINTLA, NAYARIT, México.

## Conceptos

CANT. CODIGO	Cod. SAT	DESCRIPCION	UNIDAD	P.U.	IMPORTE
8 1	30111601	CEMENTO GRIS 50KG	H87 Pieza	239.66	1,917.24
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 1917.2414	Importe: 306.7586
1 AMR	01010101	AREÑA DE RIO MTRO	H87 Metro	301.72	301.72
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 301.7241	Importe: 48.2759
1 1033	01010101	GRAVA CRIVADA	H87 Metro	327.59	327.59
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 327.5862	Importe: 52.4138
2 2	30111504	MORTERO 50K	H87 Pieza	181.03	362.07
IVA	Fijo	Tasa 16.00%		Base: 362.0690	Importe: 57.9310

Total en letra:

Vendedor JOSE

TRES MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.

SubTotal 2,908.6207

IVA 16%: 465,3800

TOTAL: \$3,374.00

Moneda: MXN

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

## Cadena Original del complemento de certificación del SAT:

||1.1|31/01/2023 02:02:53 p.  
m.lqIRaLY6/QoMI2go4JuouZaGiJQMdY9H2qSj/hzMqvGnXeHL/zqzJ6F0C1yi3Qu2Bk/GVq36ORNKZ7KW/+JFbZICQJUoBcLEtvZmsOf4lb8xnZ+fn+0f  
JgJ+Z/Yb6thGbe00Tp/rR3VF8pBG+RdcemsE1gcOwOhLr5qSLI2d+Xt5AFCoFhvc3egSzX9suv+UViDk+ff63qdKPanudnR80OaetpTmwM++ZS9KnM1f  
TiNUltqNAkbeFIN4N+qJJJSW8oPRG4rieD/qLXaBeGxiXuihOrEhqQ6sMZAkY9lvNpdtw/H+XBW/blupqf2X4bWlswqoXPAy3Z5jV2ZgS836EOg==|00001  
000000516053874||

## Sello del SAT:

k7JLFP/RNXv4FA7eNQGhZCPYHgx7dlvuBd3teS06a2SGTbqAzu2675ijLsG7OLpCewis20iFMTNF3yBW2yrh10HwYeO11HtaaiXFazE6WeYqKFAs/gDF9jZ7kZ64mxT6XpTx  
LeV63q2icdX0BSCVBKQyl6XpMp5fxt66IVwJdc/KMFvIk6XHU1VXCss9HxR6KF73WgTGbyRbT/OT6HEmpvIhWQkByWAdS19e7JbtP9IS0bDzl+H7SjiayuwbfvYM2S5y3Lbq4Dx  
HZullaplg4MG2dmdoOE0FwXa17372fVSOm78RkOBXDgK+FcPM+dGjVVCX3PdvG03aLAGThw==

## Sello Digital del CFDI:

niRaLY6/QoMI2go4JuouZaGiJQMdY9H2qSj/hzMqvGnXeHL/zqzJ6F0C1yi3Qu2Bk/GVq36ORNKZ7KW/+JFbZICQJUoBcLEtvZmsOf4lb8xnZ+fn+0fJgJ+Z/Yb6thGbe00Tp/rR3V  
/BG+RdcemsE1gcOwOhLr5qSLI2d+Xt5AFCoFhvc3egSzX9suv+UViDk+ff63qdKPanudnR80OaetpTmwM++ZS9KnM1fTiNUltqNAkbeFIN4N+qJJJSW8oPRG4rieD/qLXaB  
xiXuihOrEhqQ6sMZAkY9lvNpdtw/H+XBW/blupqf2X4bWlswqoXPAy3Z5jV2ZgS836EOg==

## Folio Fiscal:

A00B2B07-FA2F-4D73-9144-4458FF86C132

## Fecha y hora de certificación

2023-01-31T02:02:53

## UUID Relacionados:

## Forma de pago

03 Transferencia electrónica de fondos

## Moneda

Peso Mexic

## Tipo cambio

1.00

## Importe

3,374.00

PUE Pago en una sola exhibición

EFECTOS FISCALES AL PAGO

